

---

# JAKOB ANKER HEEGAARD ApS

**CVR-nr.: 19673944**

Solbakken 35  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/06/2025**

---

**Dorrit Heegaard**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JAKOB ANKER HEEGAARD ApS  
Solbakken 35  
2840 Holte  
e-mailadresse: [info@computerscan.dk](mailto:info@computerscan.dk)  
CVR-nr.: 19673944  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Hovedaktiviteterne er rådgivningsvirksomhed inden for IT-området, software og spiludvikling.

### **Udvikling i regnskabsåret**

Selskabets resultat udgør kr. -31.270 før skat og anses for værende ikke tilfredsstillende. Resultatet skyldes den nuværende markedssituation.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling forventes forbedret i det kommende regnskabsår.

Der forventes dog en begrænset aktivitet i selskabet, på grund af markedssituationen. Det er dog stadig selskabets forventning at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

Selskabets pengekreditor er indstillet på at yde den nødvendige kredit, der sikrer selskabets mulighed for at overleve finansielt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-18.763</b>	
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.507	-18.147
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-31.270</b>	<b>-56.327</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.492
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-31.270</b>	<b>-57.819</b>
Skat af årets resultat		2.888	9.528
<b>Årets resultat</b>		<b>-28.382</b>	<b>-48.291</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-28.382	-48.291
<b>I alt</b>		<b>-28.382</b>	<b>-48.291</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		2.796	2.796
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.796</b>	<b>2.796</b>
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12.507
Brugsretsaktiver		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>12.507</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		77.347	74.459
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>77.347</b>	<b>74.459</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.143</b>	<b>89.762</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.250
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender		4.510	10.628
Kontraktlige aktiver		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.510</b>	<b>12.878</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		12.430	1.945
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>16.940</b>	<b>14.823</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>97.083</b>	<b>104.585</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-365.451	-337.069
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-240.451</b>	<b>-212.069</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Kontraktlige forpligtelser		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		905	860
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Skyldig moms og afgifter		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		336.629	315.794
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kontraktlige forpligtelser		0	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>337.534</b>	<b>316.654</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>337.534</b>	<b>316.654</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>97.083</b>	<b>104.585</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret